У К А З

                           ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                                   О Шумейко В. Ф.

             В соответствии со статьей 83 Конституции Российской  Федерации

        п о с т а н о в л я ю:

             1. Ввести  в  число  постоянных  членов  Совета   Безопасности

        Российской  Федерации  Шумейко Владимира Филипповича - Председателя

        Совета Федерации Федерального Собрания.

             2. Признать   утратившим   силу   Указ  Президента  Российской

        Федерации от 23 мая 1994 г.  N  1145  "О  Шумейко В. Ф."  (Собрание

        законодательства Российской Федерации, 1994, N 7, ст. 705).

             3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

             Президент Российской Федерации                       Б. Ельцин

             Москва, Кремль

             10 января 1995 года

             N 22